
 
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Θεσσαλονίκη 29-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 10548 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ: Κύρωση πινάκων υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα 
για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.361.22/26/79840/Ε3 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β΄/20-5-2015) «Καθορισμός 
της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων» 

4. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), Φ.361.22/31/ 
81732/Ε3/21-05-2015(ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21) και Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-05-2015 (ΑΔΑ: 
610Ι465ΦΘ3-8ΧΧ) διευκρινιστικές εγκυκλίους του Αναπληρωτή Υπουργού Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

6. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

7. Την αριθμ. 4/26-06-2015 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κιλκίς – Συμβουλίου Επιλογής όπως αυτή 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. Φ.30/4124/26-06-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τους τελικούς πίνακες υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κιλκίς, ως εξής: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 
 
  
 

 
 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΕΑ465ΦΘ3-ΩΚΟ



 2 

 

  
  
  
  

Α/Α 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Α
 Υ

π
οσ

ύν
ολ

ο 
Μ

ορ
ίω

ν 

Β
 Υ

π
οσ

ύν
ολ

ο 
Μ

ορ
ίω

ν 
 

Γ 
Υ

π
οσ

ύν
ολ

ο 
Μ

ορ
ίω

ν 
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΩ
Ν

  

1 1ο Γυμνάσιο 
Κιλκίς 

1 Ρώσσιου Αικατερίνη Νικόλαος 4,50 13,00 5,84 23,34 

2 Πολυχρονιάδης Γεώργιος Ευστάθιος 0,50 12,88 6,16 19,54 

2 2ο Γυμνάσιο 
Κιλκίς 

1 Αραμπατζής Ευάγγελος Αθανάσιος 0,50 13,00 7,60 21,10 

2 Λιναρδάκης Ιωάννης Κωνσταντίνος 4,25 11,75 3,60 19,60 

3 3ο Γυμνάσιο 
Κιλκίς 

1 Ιωακειμίδης Δημήτριος Βασίλειος 0,50 14,00 4,89 19,39 

2 Παπαθαναήλ Φώτιος Γεώργιος 1,00 10,63 7,11 18,74 

4 1ο Γενικό 
Λύκειο Κιλκίς 1 Ζαβρακίδου Σοφία Κωνσταντίνος 0,00 12,51 10,71 23,22 

5 2ο Γενικό 
Λύκειο Κιλκίς 1 Χονδροματίδης  Αναστάσιος Γεώργιος 0,50 13,00 8,64 22,14 

6 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Κιλκίς 1 Καστανάς Γεώργιος Σωτήριος 0,50 13,00 10,33 23,83 

7 2ο ΕΠΑ.Λ. 
Κιλκίς 

1 Φραγγελάκης Οδυσσέας Μιχαήλ 0,50 13,00 8,14 21,64 

2 Λιναρδάκης Ιωάννης Κωνσταντίνος 4,25 11,75 2,57 18,57 

8 1ο Ε.Κ. Κιλκίς 

1 Γκότσικας-
Ζωγράφου Πασχάλης Βασίλειος 0,00 10,50 4,20 14,70 

3 Κοκκαλιάρης Αργύριος Γεώργιος 0,50 8,50 4,80 13,80 

2 Καραμούκης Γεώργιος Χρήστος 4,00 5,38 2,40 11,78 

9 Εσπερινό 
Γυμνάσιο Κιλκίς 1 Κατσάρας Γεώργιος Αναστάσιος 1,50 12,88 12,00 26,38 

10 Εσπερινό Γενικό 
Λύκειο Κιλκίς 

1. Χριστοφορίδης Θεόδωρος Χρήστος 4,50 5,13 9,00 18,63 

  2 Ρωμανίδης Γεώργιος Ιωάννης 4,25 2,13 3,00 9,38 

11 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Κιλκίς 1. Τεχλικίδου Ελένη Δημήτριος 4,25 2,13 9,47 15,85 

12 Γυμνάσιο 
Ευκαρπίας 1. Θεοδωρίδης Αθανάσιος Φώτιος 4,00 8,75 12,00 24,75 

13 Γυμνάσιο 
Βαπτιστή 

1 Τρόπιος Γεώργιος Ιωάννης 1,50 3,75 6,00 11,25 

2 Θεοδωρίδου Ευφημία Παναγιώτης 1,50 3,00 6,00 10,50 

14  Γυμνάσιο 
Χέρσου 1 Οικονομίδης Μελής Γεώργιος 0,50 11,00 4,80 16,30 

 15 Γυμνάσιο Σ.Σ. 
Μουρίων 1 Χατζηαράπης Αναστάσιος Μιχαήλ 4,00 4,13 6,67 14,80 

16 Γυμνάσιο 
Καμπάνη 1 Βαφειάδης Αναστάσιος Απόστολος 0,50 14,00 12,00 26,50 

17 Γυμνάσιο Ν. 
Αγιονερίου  

1 Μπουροτζόγλου Ιωάννα Αναστάσιος 5,50 4,88 8,73 19,11 

2 Μαργκά Μαρία-
Αγγελική Γεώργιος 4,25 6,25 3,27 13,77 

18 Γυμνάσιο Ν. 
Γυναικοκάστρου 

1 Θεοδωρίδου Ευφημία Παναγιώτης 1,50 3,00 9,00 13,50 

2 Γιαννέλος Γεώργιος Ιωάννης 3,00 3,75 3,00 9,75 

19 Γυμνάσιο 
Πολυκάστρου 1 Λέφας Ανδρέας Νικόλαος 5,00 9,13 9,82 23,95 

ΑΔΑ: 6ΨΕΑ465ΦΘ3-ΩΚΟ



 3 

20 Γυμνάσιο   
Αξιούπολης 1 Ταμουτσίδης Αλέξανδρος Ανδρέας 3,50 13,00 6,00 22,50 

21 Γυμνάσιο 
Πλατανιάς 1 Πανταζής Σπυρίδωνας Βασίλειος 0,50 13,00 12,00 25,50 

22 Γυμνάσιο 
Ευρωπού 

1 Αναστασιάδης Αναστάσιος Ευάγγελος 0,50 13,00 2,40 15,90 

2 Νίτσης Ευάγγελος Δημήτριος 0,50 9,13 6,00 15,63 

3 Λάμπρου Κωνσταντίνος Δημήτριος 5,00 1,25 3,60 9,85 

23 Γυμνάσιο 
Γουμένισσας 1 Ζιέλκας Ευάγγελος Χρήστος 0,50 13,00 12,00 25,50 

24 Γενικό Λύκειο 
Χέρσου 1 Μαυρέας Ανέστης Γεώργιος 0,50 13,00 12,00 25,50 

25 Γενικό Λύκειο 
Σ.Σ. Μουριών 1 Τρίγκα Κωνσταντινιά Ευάγγελος 4,00 12,88 7,20 24,08 

26 Γενικό Λύκειο 
Καμπάνη 1 Παπαδάκης Ιωάννης Γεώργιος 3,00 13,00 12,00 28,00 

27 Γενικό Λύκειο 
Ν. Αγιονερίου 

1 Λαζαρίδου Γενοβέφα Δημήτριος 4,25 4,88 8,00 17,13 

2 Φουτσιτζής Παναγιώτης Χρήστος 1,50 4,75 4,00 10,25 

28 ΓΕ.Λ. 
Πολυκάστρου 1 Τομπουλίδης Αθανάσιος Μιλτιάδης 1,00 7,88 12,00 20,88 

29 Γενικό Λύκειο 
Αξιούπολης 1 Κουταλίδου Πολυξένη Ευγένιος 0,50 11,00 10,15 21,65 

30 ΕΠΑ.Λ. 
Αξιούπολης 1 Τσιτούρας Νικόλαος Ευθύμιος 3,50 3,13 10,71 17,34 

31 Γενικό  Λύκειο 
Ευρωπού 

1 Αγοραστίδου Άννα Δημήτριος 0,50 11,00 6,86 18,36 

2 Νίτσης Ευάγγελος Δημήτριος 0,50 9,13 3,43 13,06 

32 Γενικό Λύκειο 
Γουμένισσας 

1 Γιάκος Θωμάς Δημήτριος 0,50 11,00 6,00 17,50 

2 Καρακόλης Αθανάσιος Ευάγγελος 0,50 9,75 5,00 15,25 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Κιλκίς 
2. ΠΥΣΔΕ Κιλκίς  
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της Δ/νσης 

Δ.Ε. Κιλκίς) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

Νικόλαος Ακριτίδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6ΨΕΑ465ΦΘ3-ΩΚΟ


		2015-06-29T15:27:42+0300
	Athens




